
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SES/00843/2018                          DE: 13/12/2018

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE EM PESSOA DA FAMILIA

Processo N.: 
    Nome: (57395/3) ALAIL JACINTA BARBOSA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (197017) GER. DE ACOMP. E CONTROLE DE TRANSPLANTES
        A Partir de: 05/12/2018 Até 19/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (57395/4) ALAIL JACINTA BARBOSA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (196975) COORD. DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO
        A Partir de: 05/12/2018 Até 19/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (75210/4) CLAUDINETE MOTA DE MESQUITA SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (151513) DIR. DO ESCRITÓRIO REG.DE SAÚDE DE BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 05/12/2018 Até 03/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (117548/1) FABIANE DOMINGUES LEITE
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (151769) DIR. DO ESCRITÓRIO REG. DE SAÚDE DE DIAMANTINO
        A Partir de: 25/11/2018 Até 23/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (117735/1) LUCIANE GATTO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195693) HOSP. REG. DE SORRISO
        A Partir de: 12/11/2018 Até 10/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (110883/1) MAGDA ROSANGELA LEMOS NUNES ALMEIDA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (196975) COORD. DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO
        A Partir de: 29/11/2018 Até 05/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (43495/2) MONICA SILVA CURVO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (136638) GER.ANÁLIS. DE VIGIL.AMBIEN. E SANITÁRIA
        A Partir de: 14/09/2018 Até 18/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (93302/1) SONHA MARIA AMORIM FERREIRA ALEXANDRE
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (197262) COORD. DO CENTRO DE ATENCAO PSIC. ALCOOL E DROGAS
        A Partir de: 02/11/2018 Até 12/11/2018

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 13 de Dezembro de 2018.
          Luiz Antonio Vitorio Soares
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7c52a32b



Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7c52a32b

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T03:18:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




